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12 maja 2010 roku Gimnazjum nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Mławie gościło w
swoich murach uczniów klas szóstych wraz z wychowawcami ze wszystkich szkół
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podstawowych w mieście.
Przyszłych gimnazjalistów przywitał pan dyrektor Tadeusz Wrotny, który przedstawił
ofertę edukacyjną na rok szkolny 2010/2011. Jednocześnie zapewnił, że wybór
naszej szkoły, to dobry wybór. Każdy może rozwijać tu swoje pasje i
zainteresowania, a także odnosić sukcesy.
Podczas spotkania odbyło się również rozstrzygnięcie międzyszkolnych konkursów:
ortograficznego, literackiego, mitologicznego oraz informatycznego. Zwycięzcy
otrzymali nagrody, dyplomy lub listy gratulacyjne.
Po części oficjalnej przyszedł czas na pokazy artystyczne, gimnastyczne, piłki
siatkowej, tańca towarzyskiego, taekwondo. Przyszli gimnazjaliści mogli podziwiać
występy starszych kolegów w dziedzinie sportu, tańca i śpiewu. Ich gibkość,
sprawność i wszelkie umiejętności zostały nagrodzone zasłużonymi i gromkimi
brawami.
Z sali gimnastycznej, szóstoklasiści udali się na spacer po naszej szkole. W każdej
pracowni czekały na nich niespodzianki i konkursy. W klasie chemicznej można było
uczestniczyć w pokazach różnych doświadczeń chemicznych, natomiast w klasach
matematycznych i informatycznych zmierzyć się z przygotowanymi łamigłówkami
Korytarze tego dnia zamieniły się w prezentacje klubów i kół działających w szkole,
m.in. astronomicznego, filmowego, gier logicznych, młodych polityków i wiele
innych.
„Młodzi Kopernicy” – Szkolny Klub Astronomiczny, zachęcał młodych entuzjastów
astronomii do oglądania nieba za pomocą dostępnego w naszej szkole teleskopu.
Członkowie Klubu Filmowego przebrali się za różnych bohaterów z filmów i bajek,
zachęcając tym młodszych kolegów do zabawy w odgadywanie, jaką postać
przedstawiają. Ten, kto poprawnie odpowiedział, otrzymywał w nagrodę słodką
niespodziankę.
Każdy przyszły uczeń na pewno znajdzie u nas coś ciekawego dla siebie.
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